
MAĎARSKO 2024 

 

Hegykő – hotel HEGIQ**** – NOVINKA  
Praha – Hegykő 407 km, Brno – Hegykő 208 km, Ostrava – Hegykő 370 km, Písek – Hegykő 

343 km 

 

Nový hotel, který nabízí tradiční maďarskou kuchyni, se nachází přímo v areálu termálního 

koupaliště a hoteloví hosté mají vstup v ceně pobytu. Vzdálenost z hotelu do kryté části lázní je 

cca 50 m, areál není propojen krytou chodbou.  

Pobyt v hotelu HegiQ (čti hegikjů) doporučujeme klientům, kteří vyhledávají klidný 

odpočinek a též možnost výletů (Neziderské jezero, barokní zámek Esterházy ve Fertődu 

atd.). V hotelu je možné ubytovat pouze osoby od 14 let. 

 

Nabízí 28 pokojů, které jsou zařízené v přírodních barvách. 2 lůžkové pokoje PURE (22 m²) – 

klimatizace, koupelna se sprchou / vanou, fén, župan a osuška do wellness, LCD-TV, Wi-Fi, 

telefon, trezor, mini-bar, zařízení na přípravu čaje, většina pokojů s balkonem. Možnost 

propojených pokojů. 

Pokoje DELUX (25 m²) s obývacím pokojem – klimatizace, koupelna se sprchou / vanou, fén, 

župan a osuška do wellness, LCD-TV, Wi-Fi, telefon, trezor, mini-bar, zařízení na přípravu 

čaje, velká terasa 25 m². 

V pokojích PURE i DELUX není možné umístit přistýlku. 

Hotelové služby 

Klimatizovaná restaurace nabízí snídaně formou bufetu a večeře formou 3-chodového menu. 

Recepce 24 hodin, Wi-Fi zdarma, parkoviště zdarma. 

Fitness, wellness, sport 

Hotel má vlastní wellness – 2x termální jacuzzi, finská sauna, infra sauna, ochlazovací bazén. 

Hoteloví hosté navštěvují veřejné termální lázně – 1x léčebný bazén venkovní 36-38 ºC, 1x 

léčebný bazén venkovní 26-28 ºC, 1x termální bazén venkovní 34-36 ºC, 1x dětský bazén 

venkovní 26-28 ºC, 1x cvičný bazén venkovní 24-26 ºC, 1x plavecký bazén venkovní 24-26 ºC, 

1x wellness bazén krytý 30-32 ºC, 1x termální bazén krytý 36-37 ºC. 

 

Osoba / noc 1.5. – 8.5. 

12.5. – 17.5. 

20.5. – 1.6. 

1.10. – 23.10. 

(pobyt min. 3 noci) 

4.11. – 22.12. 

(pobyt min. 3 noci) 

Noci: 

Ne, Po, Út, 

St, Čt 

Noci: 

Pá, So 

Noci: 

Ne, Po, Út, 

St, Čt 

Noci: 

Pá, So 

osoba ve 2lůžkovém pokoji PURE  

osoba v 1lůžkovém pokoji PURE  

2 150,- 

3 050,- 

2 390,- 

3 450,- 

1 990,- 

2 850,- 

2 390,- 

3 450,- 

 

Osoba / noc 1.6. – 4.7. 

7.7. – 15.8. 

21.8. – 1.10. 

(pobyt min. 3 noci) 

 

SVÁTKY 

8.5. – 12.5. 

17.5. – 20.5.  

4.7. – 7.7.  

15.8. – 21.8.  

23.10. – 4.11. 

(pobyt min. 3 noci) 

osoba ve 2lůžkovém pokoji PURE  

osoba v 1lůžkovém pokoji PURE  

2 390,- 

3 450,- 

2 650,- 

3 790,- 

 



Cena zahrnuje: ubytování s polopenzí. Snídaně formou bufetu, oběd – polední menu (3 chody) 

nebo večeře 2 chody (2.11. - 22.12.) / večeře 3 chody (ostatní termíny) – výběr A´la carte, 

perlivá / neperlivá voda). Při příjezdu na pokoji perlivá / neperlivá voda a domácí rozlévané 

víno HEGIQ (ročník 2022), káva a zákusek v Café Lazuli, vstup do termálních lázní, vstup do 

hotelového wellness (7,00 – 19,00), parkování, zapůjčení županu a osušky do lázní, WLAN, 

úschovna kol k dispozici. 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

pojištění léčebných výloh a storno. 

 

 

Osoba / BALÍČEK 3 NOCI 26.12. – 29.12.2024 

VÁNOCE - 3 noci 

 

29.12. – 1.1.2025 

SILVESTR - 3 noci 

osoba ve 2lůžkovém pokoji PURE  

osoba v 1lůžkovém pokoji PURE  

8 350,- 

11 990,- 

9 990,- 

14 690,- 

 

Cena zahrnuje: 3x ubytování s polopenzí (snídaně formou bufetu, večeře 3 chody – výběr A´la 

carte, perlivá / neperlivá voda, 31.12. Silvestrovské menu s půlnočním bufetem), při příjezdu na 

pokoji perlivá / neperlivá voda a domácí rozlévané víno HEGIQ (ročník 2022), káva a zákusek 

v Café Lazuli, vstup do termálních lázní, vstup do hotelového wellness (7,00 – 19,00), 

parkování, zapůjčení županu a osušky do lázní, WLAN, úschovna kol k dispozici.  

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

pojištění léčebných výloh a storno. 

 

Poznámka: fakultativní služby za poplatek je možné rezervovat celoročně – dostupnost je 

nutné ověřit předem. (Např. rezervace vstupenek závisí na aktuální otevírací době zámku.) 

STOP PRODEJE: 5.9. – 9.9., 26.9. – 30.9., 23.12. – 26.12. 

 

 


